Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2014 № 140-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в Приложение 4
к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы»

В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 4 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 464-па, следующие изменения:

1.1. В строке «ЭФ112010 Мероприятие 2.01. «Замена дверных и оконных блоков на энергоэффективные объектов Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска» в столбце 11 цифру «1 620,0» заменить на цифру «2 020,0», в столбце 12  цифру «1 900,0» заменить на цифру «1 500,0».

1.2. В строке «ЭФ112011 Показатель 1. «Площадь установленных дверных и оконных блоков» в столбце 11 цифру «284,0» заменить на цифру «354,0», в столбце 12  цифру «311,5» заменить на цифру «241,5».
1.3. В строке «ЭФ112030 Мероприятие 2.03. «Модернизация индивидуальных тепловых пунктов объектов Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска» в столбце 11 цифру «630,0» заменить на цифру «230,», в столбце 12  цифру «0,0» заменить на цифру «400,0».

1.4. В строке «ЭФ112031 Показатель 1. «Количество автоматизированных тепловых пунктов» в столбце 11 цифру «2» заменить на цифру «1», в столбце 12  цифру «0» заменить на цифру «1».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин
Спирин Н.А.
58-41-26